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Perhe- ja pariterapialehden 40-vuotisjuhla 

 

7.11.2024 Juhlimme Perhe- ja pariterapialehden 40-vuotista taivalta. 

 

 

Muistelimme lehden vaiheita… 

 

 

Perhe- ja pariterapialehti

40 vuotta
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…alkaen ensimmäisestä varsinaisesta lehdestä. 

 

 

Vuosien varrella lehden päätoimittajina ovat toimineet Ben Furman, Jarl Wahlström 

(kahdesti), Raili Rinne, Aarno Laitila ja Eija-Liisa Rautiainen.  Tällä hetkellä päätoimittajia 

on kaksi: Päivi Kangas ja Mika Niemelä. 
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Juhlassa olivat paikalla kaikki aiemmat päätoimittajat. Ainoastaan Raili Rinne (k. 2019) oli 

joukosta poissa. Myös päätoimittajan apuna toimivan toimitusneuvoston aiempi 

puheenjohtaja Jussi Sierla sekä nykyinen puheenjohtaja Tapio Ikonen olivat paikalla. 

Samalla julistettiin päätoimittajien paikka auki vuoden 2026 alusta. 

 

 

Olimme kutsuneet juhlaan eri vuosikymmenten kirjoittajia muistelemaan kirjoittamaansa 

artikkelia ja kertomaan, mitä omasta kirjoituksestaan nyt ajattelee. Muistelutekstit 

julkaistaan PPT-lehden seuraavassa numerossa alkuperäisen artikkelin kanssa yhdessä. 
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Kutsuttujen muistelijoiden lisäksi puheenvuoron käyttivät muun muassa Jorma Piha, Jukka 

Aaltonen, Jussi Sierla, Eija-Liisa Rautiainen, Aino Maija Rautkallio ja Ritva Karila-Hietala. 

Jorma Pihalla oli tallella kaksi kappaletta monisteena ilmestyneen Kotikytö-lehden 

ensimmäisiä numeroita, jotka hän luovutti nykyisille päätoimittajille. 
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Vaikka suomea puhuvia on vain kourallinen maailman mittapuussa, meillä ilmestyy 

yllättävän monta lehteä, jotka julkaisevat psykoterapiaa käsitteleviä artikkeleita.  Näiden 

lehtien edustajat olivat keskustelemassa paneelissa lehtensä tämänhetkisistä kuulumisista, 

haasteista ja merkityksestä. 
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Kirjailija Juha Itkosen vierailu juhlassamme oli peruuntua, koska hän perhesyistä muutti 

perheineen Yhdysvaltoihin asumaan.  Saimme kuitenkin järjestettyä haastattelun etäyhtey-

dellä ja yllättävän hyvin haastattelu onnistuikin.  

 

 

 

Kiitos, Juha, että etäisyydestä huolimatta olit kertomassa teoksistasi, joissa perhe ja 

perhesuhteet ovat keskiössä. 
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